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13. Sonntag der Osterzeit (Woche vom 30.06.-06.07.2024)

Sonnabend
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
14:30 Uhr

18:30 Uhr

Montag

18:30 Uhr
Dienstag
08:30 Uhr
09:00 Uhr
15:30 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

Mittwoch
08:00 Uhr
08:30 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr
18:30 Uhr

Donnerstag
08:00 Uhr
10:15 Uhr
10:30 Uhr
18:30 Uhr

Freitag

08:30 Uhr
10:15 Uhr
10:15 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

29.06.2024
St. Elisabeth
St. Peter und Paul

(Pfarrer Dr. Petrat)
(Pastor Wiesner)

30.06.2024

St. Konrad (Pastor Mika)

St. Marien (Pfarrer Dr. Petrat)
St. Pius (Pastor Walter)

St. Bonifatius (Pastor Hormann)
St. Dreifaltigkeit (Pastor Poggel)

St. Peter und Paul (Pastor Poggel)

St. Bonifatius (Pfarrer Dr. Petrat)
01.07.2024

St. Bonifatius

02.07.2024

St. Marien

St. Peter und Paul

St. Peter und Paul

St. Bonifatius

St. Bonifatius

03.07.2024

St. Bonifatius

St. Pius
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Joseph

04.07.2024

Ev. Kreuzkirche
Ev. Emmauskirche
St. Peter und Paul
St. Bonifatius

05.07.2024

Herz Jesu

Herz Jesu

St. DreifaltigkeitOkum.
Seniorenzentrum
Seniorenzentrum

St. Bonifatius

St. Bonifatius

St. Marien

13. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Taufe von Emilio Balik, Marie Wolf
und Johanna Hofacker

HI. Messe

HI. Messe

Fest Marid Heimsuchung

HI. Messe (mit d. kfd)

Okum. Abschlussgottesdienst GS Max-Wiethoff-Strafle
Wort-Gottes-Feier Vorschulkinder Kindergarten
Gebetskreis

Hl. Messe

Fest Hl. Thomas, Apostel
Abschlussgottesdienst GS Kunterbunt
Hl. Messe

Hl. Messe im St. Elisabeth-Stift

HIl. Messe

Hl. Messe

Okum. Abschlussgottesdienst GS Schillerstrafie
Okum. Abschlussgottesdienst GS Vellwigstrafle
HI. Messe mit den Bewohnern der Widumer Hoéfe
HI. Messe mit der Kolpingfamilie Herne-Zentral

Herz-Jesu-Freitag

HI. Messe mit Anbetung u. sakramentalen Segen
Abschlussgottesdienst GS Bergstr.
Abschlussgottesdienst GS Borsinghauser Strafle
Wort-Gottes-Feier im DRK-Haus Flottmannpark
HI. Messe im ASB Begeg.- u. Pflegez. Mont-Cenis
Beichtgelegenheit (bis 18:15 Uhr)

HI. Messe fiir die ++ d. Pfarrei aus Mai
Abschlussgottesdienst Pestalozzi-Gymnasium

14. Sonntag im Jahreskreis (Woche vom 07.07.-13.07.2024)

Sonnabend
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

06.07.2024
St. Bonifatius (Pfarrer Dr. Petrat)
St. Pius (CL Huerkamp)

St. Dreifaltigkeit (Pastor Wiesner)

14. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
Wort-Gottes-Feier

HI. Messe

AD 6. Juli 2024 findet die Vorabendmesse (e¢hemals Kirche St. Elisabeth) in der Kirche St. Bonifatius statt.

Uhrzeit weiterhin 17:00 Uhr.
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Sonntag 07.07.2024

10:00 Uhr Herz Jesu (Pastor Mika) HI. Messe

10:00 Uhr St. Joseph (Pastor Walter) HI. Messe

10:00 Uhr St. Marien (Pastor Poggel) HI. Messe

11:30 Uhr St. Bonifatius (Pastor Mika) HI. Messe

11:30 Uhr St. Peter und Paul (Pfarrer Dr. Petrat) Hl. Messe mit Firmung

16:00 Uhr Herz Jesu ukrainisch/katholischer Gottesdienst
im byzantinischen Ritus

18:30 Uhr St. Bonifatius (Pastor Hormann) HI. Messe

Montag 08.07.2024

18:30 Uhr St. Bonifatius HI. Messe

Dienstag 09.07.2024

17:30 Uhr St. Bonifatius Gebetskreis

18:30 Uhr St. Bonifatius HI. Messe

Mittwoch 10.07.2024

08:30 Uhr St. Dreifaltigkeit HI. Messe

08:30 Uhr St. Pius HI. Messe

10:30 Uhr Seniorenzentrum HI. Messe im St. Elisabeth-Stift

12:00 Uhr St. Bonifatius HI. Messe

18:30 Uhr St. Joseph Hl. Messe

Donnerstag  11.07.2024

10:30 Uhr St. Peter und Paul Wort-Gottes-Feier
mit den Bewohnern der Widumer Hofe

18:30 Uhr St. Bonifatius HI. Messe

Freitag 12.07.2024

08:30 Uhr Herz Jesu HI. Messe

10:30 Uhr Seniorenzentrum HI. Messe im Eva-von-Tiele-Winckler-Haus

15:30 Uhr Seniorenzentrum HI. Messe im Else-Drenseck-Seniorenzentrum (AWO)

17:30 Uhr St. Bonifatius Beichtgelegenheit (bis 18:15 Uhr)

18:30 Uhr St. Bonifatius HI. Messe

15. Sonntag im Jahreskreis (Woche vom 14.07.-20.07.2024)

(bei Redaktionsschluss standen die Zelebranten noch nicht fest)

Sonnabend
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
18:30 Uhr

Montag
18:30 Uhr

Dienstag
08:30 Uhr
08:30 Uhr
10:30 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

13.07.2024
St. Bonifatius
St. Peter und Paul

14.07.2024
Herz Jesu

St. Marien

St. Pius

St. Bonifatius
St. Dreifaltigkeit
St. Bonifatius

15.07.2024
St. Bonifatius

16.07.2024

Herz Jesu

St. Bonifatius
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Bonifatius

(Pfarrer Dr. Petrat)
(Pastor Walter)

(Vikar Ohm)
(Pastor Mika)
(Pastor Poggel)
(Pfarrer Dr. Petrat)
(CL. Huerkamp)
(Pastor Hormann)

15. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
HIl. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
Wort-Gottes-Feier
HI. Messe

HIl. Messe

Wort-Gottes-Feier -kfd-

HI. Messe

HI. Messe im Willi-Pohlmann-Seniorenzentrum
Gebetskreis

HI. Messe
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Mittwoch
10:30 Uhr
12:00 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr
Donnerstag
10:30 Uhr

11:00 Uhr
18:30 Uhr

Freitag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

17.07.2024
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Pius

St. Joseph
18.07.2024

St. Peter und Paul

Seniorenzentrum
St. Bonifatius

19.07.2024

Herz Jesu
Seniorenzentrum
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Bonifatius

HI. Messe im St. Elisabeth-Stift
HI. Messe

HI. Messe (ARG)

HI. Messe

Wort-Gottes-Feier

mit den Bewohnern der Widumer Hofe
Wort-Gottes-Feier im Seniorencampus Am Schloss
Hl. Messe im Anschluss Anbetung

HI. Messe

HI. Messe im Seniorenzentrum Koppenbergs Hof
HI. Messe im ASB Begeg.- u. Pflegez. Mont-Cenis
Beichtgelegenheit (bis 18:15 Uhr)

HI. Messe

16. Sonntag im Jahreskreis (Woche vom 21.07.-27.07.2024)

(bei Redaktionsschluss standen die Zelebranten noch nicht alle fest)

Sonnabend
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr

Montag
18:30 Uhr
Dienstag
17:30 Uhr
18:30 Uhr

Mittwoch
08:30 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr
18:30 Uhr

Donnerstag
10:30 Uhr

18:30 Uhr
Freitag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
14:00 Uhr
15:30 Uhr

17:30 Uhr
18:30 Uhr

20.07.2024
St. Bonifatius (Pastor Hormann)
St. Pius (J. Fortmann)

St. Dreifaltigkeit (Pfarrer Dr. Petrat)

21.07.2024

Herz Jesu (Pfarrer Dr. Petrat)
St. Joseph (Vikar Ohm)
St. Marien (Pastor Walter)
St. Bonifatius (Pastor Mika)
St. Peter und Paul (Pastor Poggel)
St. Bonifatius (Pastor Poggel)
St. Marien

22.07.2024

St. Bonifatius

23.07.2024

St. Bonifatius
St. Bonifatius

24.07.2024

St. Pius
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Joseph

25.07.2024
St. Peter und Paul

St. Bonifatius
26.07.2024

Herz Jesu
Seniorenzentrum
St. Peter und Paul

Seniorenzentrum

St. Bonifatius
St. Bonifatius

16. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
Wort-Gottes-Feier

HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
Orgelvesper

Weihetag des Hohen Domes zu Paderborn
HIl. Messe

HI. Liborius

Gebetskreis

HIl. Messe

HI. Messe
HI. Messe im St. Elisabeth-Stift
HI. Messe
HI. Messe

Fest Hl. Jakobus Apostel
Wort-Gottes-Feier

mit den Bewohnern der Widumer Hofe
HI. Messe

HI. Messe

Hl. Messe im ASB-Heim, Siepenstr.

Trauung der Brautleute Martin und Michelle Jakobs
mit Taufe von Aurelio Ayden

HI. Messe im Else-Drenseck-Seniorenzentrum (AWO)

Beichtgelegenheit (bis 18:15 Uhr)
HI. Messe
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Samstag 27.07.2024
14:00 Uhr St. Dreifaltigkeit Trauung der Brautleute

14:30 Uhr

St. Marien

Janina Pref3er und Marcel Lammering
Trauung der Brautleute
Lisa Maria Bombelka und Vincent Hecker

17. Sonntag im Jahreskreis (Woche vom 28.07.-03.08.2024)

(bei Redaktionsschluss standen die Zelebranten noch nicht fest)

Sonnabend
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
18:30 Uhr

Montag

18:30 Uhr
Dienstag
17:30 Uhr
18:30 Uhr

Mittwoch
08:30 Uhr
10:30 Uhr
12:00 Uhr
18:30 Uhr
Donnerstag
10:30 Uhr
18:30 Uhr

Freitag

08:30 Uhr
14:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:30 Uhr

Sonnabend
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
16:00 Uhr

18:30 Uhr

27.07.2024
St. Bonifatius
St. Peter und Paul

28.07.2024
Herz Jesu

St. Marien

St. Pius

St. Bonifatius
St. Dreifaltigkeit
St. Bonifatius

29.07.2024
St. Bonifatius
30.07.2024
St. Bonifatius
St. Bonifatius

31.07.2024

St. Pius
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Joseph
01.08.2024

St. Peter und Paul
St. Bonifatius

02.08.2024

Herz Jesu
Seniorenzentrum
Seniorenzentrum
St. Bonifatius

St. Bonifatius

(Pastor Poggel)
(Pfarrer Dr. Petrat)

(Pfarrer Dr. Petrat)
(Pastor Poggel)
(Pastor Mika)
(Pfarrer Dr. Petrat)
(Pastor Walter)
(Pastor Mika)

17. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe

Gebetskreis
HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe im St. Elisabeth-Stift
HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe mit den Bewohnern der Widumer Hofe
HI. Messe mit der Kolpingfamilie Herne-Zentral

Herz-Jesu-Freitag

HI. Messe mit Anbetung u. sakramentalen Segen

Wort-Gottes-Feier im DRK-Haus Flottmannpark
HI. Messe im ASB Begeg.- u. Pflegez. Mont-Cenis
Beichtgelegenheit (bis 18:15 Uhr)

HI. Messe fiir die ++ d. Pfarrei aus Juni

18. Sonntag im Jahreskreis (04.08.2024)

(bei Redaktionsschluss standen die Zelebranten noch nicht alle fest)

03.08.2024

St. Bonifatius
St. Pius

St. Dreifaltigkeit

04.08.2024

Herz Jesu

St. Joseph

St. Marien

St. Bonifatius

St. Peter und Paul
Herz Jesu

St. Bonifatius

(Pfarrer Dr. Petrat)
(Gem.-Ref. Bull)
(Pastor Hormann)

(Pfarrer Dr. Petrat)
(Pastor Walter)
(Pastor Poggel)
(Pastor Mika)
(Pastor Poggel)

(Vikar Ohm)

18. Sonntag im Jahreskreis
HI. Messe
Wort-Gottes-Feier

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

ukrainisch/katholischer Gottesdienst
im byzantinischen Ritus

HI. Messe



